证券代码：603815         证券简称：交建股份     公告编号 2023-083

安徽省交通建设股份有限公司子公司项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，安徽省交通建设股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司浙

江交建城市服务科技集团有限公司（以下简称“交建城市公司”）收到中铁二

局集团有限公司发来的《中标通知书》，交建城市公司成为中铁二局集团有限

公司混凝土管片招标采购 GP-01包项目（以下简称“项目”）的中标单位。

一、项目概况

项目位于上海市，内容为中铁二局集团有限公司上海轨道交通市域线嘉闵

线工程 JMSG-4 标项目提供混凝土管片。项目中标金额：179,599,976.16 元人

民币，占公司 2022 年经审计营业收入的 2.76%。

二、风险提示

交建城市公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理《混凝土管

片买卖合同》（以下简称“项目合同”）签订事宜，项目合同具体内容还需协

商确定，项目实施内容均以正式合同内容为准。公司将按照项目合同及相关约

束性文件要求组织生产、交付，但在执行过程中，若受不可抗力因素影响，项

目实际执行情况存在变动的可能性和风险，敬请广大投资者谨慎决策，注意防

范投资风险。

特此公告。

安徽省交通建设股份有限公司董事会

2023年 10 月 10日